

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Хоккейный клуб СКА»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	59	59	0	56	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	83	83	0	73	10	0	0	0	0
из них женщин	32	32	0	32	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)																						
15	HR-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Веб-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Веб-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ведущий PR-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий специалист по работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

40	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Команда МХЛ (2) (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)																						
41	Видео-тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Старший тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Спортивный комплекс (Медико-санитарная служба) (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)																						
43	Врач по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Спортивный комплекс (Медицинский центр) (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)																						
44	Врач мануальной терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Врач-остеопат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Главный администратор медицинского центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Директор медицинского центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Инженер по обслуживанию медицинской техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Медицинская сестра по физиотерапии.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Спортивный психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Спортивный комплекс (Открытый каток) (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)																						
57	Администратор открытого катка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Администратор открытого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	катка																							
59	Администратор открытого катка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	Торговые точки в Ледовом (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Пятайтеков пр., д. 1)																							
60	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
61	Складской работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	Спортивный комплекс (Ресторан для спортсменов) (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)																							
62	Котломойщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
63	Менеджер ресторана	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
64	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
65	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
66	Официант раздачи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
67	Официант раздачи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
68	Повар горячего цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
69	Повар горячего цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
70	Повар холодного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
71	Повар холодного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
72	Старший калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
73	Су-шеф	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						

Дата составления: 28.04.2023

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Хоккейный клуб СКА»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)</i>					
<i>Спортивный комплекс (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)</i>					
32. Специалист по подготовке льда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
33. Специалист по подготовке льда	Организовать рациональную планировку оборудования в помещении	Снижение уровня шума			
34. Специалист по подготовке льда	Организовать рациональную планировку оборудования в помещении	Снижение уровня шума			
<i>Основное (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)</i>					
<i>Команда ВХЛ (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)</i>					
<i>Команда МХЛ (2) (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)</i>					
<i>Спортивный комплекс (Медико-санитарная служба) (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)</i>					
<i>Спортивный комплекс (Медицинский центр) (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)</i>					

<i>Спортивный комплекс (Открытый каток) (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)</i>					
<i>Торговые точки в Ледовом (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Пятилеток пр., д. 1)</i>					
<i>Спортивный комплекс (Ресторан для спортсменов) (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)</i>					

Дата составления: 28.04.2023

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Хоккейный клуб СКА»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	14	14	0	14	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14	0	14	0	0	0	0	0
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)																						
1	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Менеджер по международному продвижению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Менеджер по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Младший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Спортивный комплекс (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)																						
7	Тренер по фигурному катанию на коньках	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Администратор медицинского центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Врач по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Администратор спортивного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основное (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)																						
14	Главный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2022

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Хоккейный клуб СКА»

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Администрация (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)</i>					
<i>Спортивный комплекс (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)</i>					
<i>Основное (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)</i>					

Дата составления: 20.06.2022

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Хоккейный клуб СКА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	50	50	0	50	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	83	83	0	83	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Команда МХЛ (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)																						
1	Менеджер по подготовке резерва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Тренер вратарей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5	Тренер по общефизической подготовке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Команда МХЛ (2) (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)																						
6	Менеджер по подготовке резерва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Тренер-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Тренер по общефизической подготовке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Спортсмен-инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основное (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)																						
11A	Инструктор по хоккею	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A (11A)	Инструктор по хоккею	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A (11A)	Инструктор по хоккею	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Старший менеджер по подготовке резерва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Тренер по индивидуальной подготовке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Видеоаналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Видеокоординатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Видеоредактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Врач по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Заместитель главного врача	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A	Медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A (24A)	Медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26A (24A)	Медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Пресс-атташе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Старший медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Старший техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

33	Техник по ремонту спортивно-го инвентаря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Техник по ремонту спортивно-го инвентаря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Фотограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Главный тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Тренер по индивидуальной общефизической подготовке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Тренер по индивидуальной подготовке вратарей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Тренер вратарей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Спортсмен-инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Спортсмен-инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (45А)	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (45А)	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (45А)	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (45А)	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (45А)	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.11.2021

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Хоккейный клуб СКА"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Команда МХЛ (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)</i>					
1. Менеджер по подготовке резерва	Не требуется				
2. Тренер	Не требуется				
3. Тренер	Не требуется				
4. Тренер вратарей	Не требуется				
5. Тренер по общефизической подготовке	Не требуется				
<i>Команда МХЛ (2) (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)</i>					
6. Менеджер по подготовке резерва	Не требуется				
7. Тренер-консультант	Не требуется				
8. Тренер	Не требуется				
9. Тренер по общефизической подготовке	Не требуется				
10. Спортсмен-инструктор	Не требуется				
<i>Основное (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)</i>					
11. Инструктор по хоккею	Не требуется				
12. Инструктор по хоккею	Не требуется				
13. Инструктор по хоккею	Не требуется				
14. Консультант	Не требуется				
15. Старший менеджер по подготовке резерва	Не требуется				
16. Тренер по индивидуальной подготовке	Не требуется				

17. Администратор	Не требуется				
18. Видеоаналитик	Не требуется				
19. Видеокоординатор	Не требуется				
20. Видеоредактор	Не требуется				
21. Врач по спортивной медицине	Не требуется				
22. Главный врач	Не требуется				
23. Заместитель главного врача	Не требуется				
24. Медицинский брат по массажу	Не требуется				
25. Медицинский брат по массажу	Не требуется				
26. Медицинский брат по массажу	Не требуется				
27. Пресс-атташе	Не требуется				
28. Специалист по безопасности	Не требуется				
29. Старший администратор	Не требуется				
30. Старший медицинский брат по массажу	Не требуется				
31. Старший техник	Не требуется				
32. Техник	Не требуется				
33. Техник по ремонту спортивного инвентаря	Не требуется				
34. Техник по ремонту спортивного инвентаря	Не требуется				
35. Фотограф	Не требуется				
36. Главный тренер	Не требуется				
37. Тренер	Не требуется				
38. Тренер	Не требуется				
39. Тренер	Не требуется				
40. Тренер по индивидуальной общефизической подготовке	Не требуется				
41. Тренер по индивидуальной подготовке вратарей	Не требуется				
42. Тренер вратарей	Не требуется				
43. Спортсмен-инструктор	Не требуется				
44. Спортсмен-инструктор	Не требуется				
45. Спортсмен-хоккеист	Не требуется				
46. Спортсмен-хоккеист	Не требуется				
47. Спортсмен-хоккеист	Не требуется				
48. Спортсмен-хоккеист	Не требуется				

49. Спортсмен-хоккеист	Не требуется				
50. Спортсмен-хоккеист	Не требуется				

Дата составления: 25.11.2021

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Хоккейный клуб СКА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	105	105	0	105	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	127	127	0	127	0	0	0	0	0
из них женщин	50	50	0	50	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Спортивный комплекс "Хоккейный город", Медицинский центр (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)																						
1	Администратор медицинского центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Спортивный комплекс																						

15A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A (15A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A (15A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A (15A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий веб-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий ивент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Ведущий менеджер отдела проведения соревнований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий менеджер по кадрам и охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Ведущий менеджер службы клиентского сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Ведущий менеджер службы по работе с контрагентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Ведущий эксперт по внутреннему аудиту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Ведущий юрист-консульт - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Видеоредактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автобуса основной команды	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель руководителя	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель руководителя	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель-диспетчер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель-контролер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

50	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Директор по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Ивент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Интернет-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Контент-менеджер интернет-проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Контент-менеджер интернет-проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Координатор по медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Координатор по работе с органами государственной власти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Менеджер отдела проведения соревнований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Менеджер по исполнению рекламных контрактов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Менеджер по кадрам и охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Менеджер по работе с больельщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Менеджер по работе с лицензиатами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Менеджер по учету лекарственных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Менеджер службы клиентского сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Менеджер службы по работе с контрагентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Менеджер хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Помощник генерального директора -руководитель секретариата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Пресс-атташе команды СКА-1946	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

78	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Редактор сайта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Референт департамента маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Руководитель HR-службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Руководитель IT-департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Руководитель PR-отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Руководитель административно-хозяйственного департамента	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
85	Руководитель группы учета оплаты труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Руководитель департамента контроля и перспективного развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Руководитель департамента маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Руководитель отдела кадров и охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Руководитель отдела проведения соревнований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Руководитель службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Руководитель службы внедрения и поддержки IT-проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Руководитель службы дизайна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Руководитель службы интернет-маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Руководитель службы клиентского сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Руководитель службы рекламных и лицензионных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Руководитель спортивного департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Советник генерального директора по организации мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Уборщица	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Финансовый директор - главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Менеджер розничной торговли	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Управляющий розничной тор-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Хоккейный клуб СКА"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Спортивный комплекс "Хоккейный город", Медицинский центр (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1) Администратор медицинского центра					
Спортивный комплекс "Хоккейный город" (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1) Руководитель службы администрирования спортивного комплекса Руководитель службы реализации проектов спортивного комплекса Матч-менеджер					
Спортивный комплекс "Хоккейный город", Ресторан для спортсменов (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1) Управляющий рестораном Менеджер по закупкам		Отсутствуют			
Спортивный комплекс "Хоккейный город", Центр хоккейного развития (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1) Инструктор центра хоккейного развития					
Спортивный комплекс "Хоккейный город" (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1) Водитель льдодоборочных машин Электромонтер Слесарь-ремонтник					

Слесарь-ремонтник	
Электрослесарь по ремонту электрооборудования	
Администрация (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)	
PR-менеджер	
Бухгалтер	
Бухгалтер-кассир	
Ведущий бухгалтер	
Ведущий веб-разработчик	
Ведущий ивент-менеджер	
Ведущий менеджер отдела проведения соревнований	
Ведущий менеджер по кадрам и охране труда	
Ведущий менеджер по рекламе	
Ведущий менеджер службы клиентского сервиса	Отсутствуют
Ведущий менеджер службы по работе с контрагентами	
Ведущий экономист	
Ведущий эксперт по внутреннему аудиту	
Ведущий юристконсульт	
Ведущий юристконсульт - эксперт	
Видеоредактор	
Водитель	
Водитель автобуса основной команды	
Водитель руководителя	

Водитель руководителя
Водитель-диспетчер
Водитель-контролер
Водитель-экспедитор
Водитель-экспедитор
Водитель-экспедитор
Генеральный директор
Дизайнер
Дизайнер
Директор по правовым вопросам
Заместитель главного бухгалтера
Ивент-менеджер
Интернет-маркетолог
Исполнительный директор
Контент-менеджер интернет-проектов
Контент-менеджер интернет-проектов
Координатор по медицине
Координатор по работе с органами государственной власти
Менеджер отдела проведения соревнований
Менеджер по закупкам
Менеджер по исполнению рекламных контрактов
Менеджер по кадрам и охране труда
Менеджер по продажам
Менеджер по работе с болельщиками
Менеджер по работе с лицензиатами
Менеджер по учету лекарственных средств
Менеджер службы клиентского сервиса
Менеджер службы по работе с контрагентами
Менеджер хозяйственной службы
Помощник генерального директора -руководитель секретариата
Помощник генерального директора
Пресс-атташе команды СКА-1946
Программист 1С
Редактор сайта

Отсутствуют

Референт департамента маркетинга
Руководитель HR-службы
Руководитель IT-департамента
Руководитель PR-отдела
Руководитель административно-хозяйственного департамента
Руководитель группы учета оплаты труда
Руководитель департамента контроля и перспективного развития
Руководитель департамента маркетинга
Руководитель отдела кадров и охраны труда
Руководитель отдела проведения соревнований
Руководитель отдела продаж
Руководитель службы безопасности
Руководитель службы внедрения и поддержки IT-проектов
Руководитель службы дизайна
Руководитель службы интернет-маркетинга
Руководитель службы клиентского сервиса
Руководитель службы рекламных и лицензионных продаж
Руководитель спортивного департамента
Секретарь
Секретарь-референт
Советник генерального директора по организации мероприятий
Уборщица
Финансовый директор - главный бухгалтер
Инженер-электрик
Менеджер розничной торговли
Управляющий розничной торговлей
Спортивный комплекс "Хоккейный город", Медицинский центр (фактический адрес: 193231, Санкт-Петербург, Российский пр., д. 6, строение 1)

Отсутствуют

Дата составления: 01.09.2021

Общество с ограниченной ответственностью "Хоккейный клуб СКА" (ООО "Хоккейный клуб СКА")

(Наименование организации)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	9/9	9/9	0/0	9/9	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
603/001	PR-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603/002	Ведущий складской работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603/003	Водитель руководителя	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603/004	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603/005	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603/006	Менеджер билетной системы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603/007	Помощник генерального ди-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ректора- руководитель секретариата																						
603/008	Складской работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Магазин в Пулково																						
603/009	Продавец -кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.07.2019 г.

Общество с ограниченной ответственностью "Хоккейный клуб СКА" (ООО "Хоккейный клуб СКА")

(Наименование организации)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Магазин в Пулково</i>	Мероприятия не требуются				

Дата составления: 22.07.2019 г.

Общество с ограниченной ответственностью "Хоккейный клуб СКА"

(Наименование организации)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	8/8	8/8	0/0	8/8	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Команда ВХЛ																						
140/001	Медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Команда МХЛ																						
140/002	Видеоаналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основное																						
140/003	Инструктор по хоккею	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140/004	Менеджер по селекционной работе и развитию игроков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	резерва																						
140/005	Тренер по специальной физической подготовке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140/006	Заместитель главного врача	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
140/007	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140/008	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.02.2019 г.

Общество с ограниченной ответственностью "Хоккейный клуб СКА"

(Наименование организации)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Команда ВХЛ</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Команда МХЛ</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Основное</i>	Мероприятия не требуются				

Дата составления: 28.02.2019 г.

Общество с ограниченной ответственностью "Хоккейный клуб СКА"

(Наименование организации)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	62	62	0	62	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	160	160	0	160	0	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
254/001	Руководитель видеослужбы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/002	Координатор по медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/003	Руководитель группы внедрения и поддержки IT-проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/004	Руководитель направления стратегического развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/005	Руководитель службы дизайна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

254/006	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/007	Специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/008	Специалист по исполнению рекламных контрактов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/009	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Команда ВХЛ																							
254/010	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/011	Врач по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
254/012	Медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
254/013	Начальник команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/014	Помощник администратора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/015	Техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/016	Главный тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/017	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/018	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/019	Тренер вратарей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/020	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/021	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/022	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/023	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/024	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/025	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Команда МХЛ																							
254/026	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/027	Врач по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
254/028	Медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
254/029	Начальник команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/030	Техник по ремонту спортивно-го инвентаря	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/031	Главный тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/032	Старший тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/033	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/034	Спортсмен-инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/035	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/036	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/037	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/038	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/039	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/040	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Команда МХЛ (2)																							
254/041	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/042	Врач по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
254/043	Медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
254/044	Начальник команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/045	Техник по ремонту спортивно-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Общество с ограниченной ответственностью "Хоккейный клуб СКА"

(Наименование организации)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Команда ВХЛ</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Команда МХЛ</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Команда МХЛ (2)</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Торговые точки в Ледовом</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Основное</i>	Мероприятия не требуются				

Дата составления: 13.07.2018 г.

Общество с ограниченной ответственностью "Хоккейный клуб СКА" (ООО "Хоккейный клуб СКА")

(Наименование организации)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	39	39	0	39	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	0	47	0	0	0	0	0
из них женщин	20	20	0	20	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Администрация																						
479/001	Веб-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479/002	Водитель (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479/003	Водитель (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479/004	Водитель (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479/005	Водитель (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ля)																						
479/006	Водитель (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479/007	Водитель (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479/008	Врач по лечебной физкультуре и спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
479/009	Помощник бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	02. Команда МХЛ																						
479/010	Медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479/011	Начальник команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
479/012	Техник по ремонту спортивного инвентаря	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479/013	Главный тренер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Магазин в Ледовом																						
479/014	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
479/015	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479/016	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479/017	Уборщица (Уборщик служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Магазин на Невском																						
479/018	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
479/019	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479/020	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479/021	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Торговые точки в Ледовом																						
479/022	Администратор торговых точек	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
479/023	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479/024	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479/025	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479/026	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479/027	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479/028	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479/029	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479/030	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479/031	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479/032	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Основное																						
479/033	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
479/034	Видеоаналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
479/035	Техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479/036	Главный тренер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
479/037	Тренер вратарей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
479/038	Тренер по индивидуальной общефизической подготовке	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

479/039	Тренер по общефизической подготовке	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
---------	-------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 14.04.2017

Общество с ограниченной ответственностью "Хоккейный клуб СКА" (ООО "Хоккейный клуб СКА")

(Наименование организации)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>01. Администрация</i>		Мероприятия не требуются			
<i>02. Команда МХЛ</i>		Мероприятия не требуются			
<i>03. Магазин в Ледовом</i>		Мероприятия не требуются			
<i>04. Магазин на Невском</i>		Мероприятия не требуются			
<i>05. Торговые точки в Ледовом</i>		Мероприятия не требуются			
<i>06. Основное</i>		Мероприятия не требуются			

Дата составления: 14.04.2017

311/006	Врач по лечебной физкультуре и спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Магазин на Невском																						
311/007	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основное																						
311/008	Старший врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311/009	Врач по лечебной физкультуре и спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311/010	Медицинский брат по медицинскому массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Команда МХЛБ																						
311/011	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311/012	Врач по лечебной физкультуре и спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311/013	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311/014	Начальник команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311/015	Главный тренер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311/016	Тренер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311/017	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311/018	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311/019	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311/020	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311/021	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311/022	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.09.2016

Общество с ограниченной ответственностью "Хоккейный клуб СКА" (ООО "Хоккейный клуб СКА")

(Наименование организации)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Команда ВХЛ</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Команда МХЛ</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Магазин на Невском</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Основное</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Команда МХЛ Б</i>	Мероприятия не требуются				

Дата составления: 08.09.2016

Общество с ограниченной ответственностью "Хоккейный клуб СКА" (ООО "Хоккейный клуб СКА")
(Наименование организации)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	25	25	0	25	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	0	30	0	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0*	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
001	PR-менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
002	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
003	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
004	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
005	Ведущий разработчик IT проектов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
006	Ведущий специалист по кадрам и охране труда	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

007	Водитель (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008	Водитель (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009	Водитель (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010	Водитель (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011	Водитель (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012	Интернет-маркетолог	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
013	Менеджер по работе с корпоративными клиентами	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
014	Советник Президента-Председателя Совета директоров	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
	Команда ВХЛ																						
015	Спортсмен-инструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Команда МХЛ																						
016	Спортсмен-инструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основное																						
018	Менеджер по подготовке резерва	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
019	Видеокоординатор (оператор видеозаписи)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020	Главный врач	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
021	Медицинский брат по медицинскому массажу (Массажист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022	Техник по ремонту спортивного инвентаря (Техник)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023	Генеральный менеджер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
024	Тренер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025	Спортсмен-инструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.02.2016

Общество с ограниченной ответственностью "Хоккейный клуб СКА" (ООО "Хоккейный клуб СКА")

(Наименование организации)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Команда ВХЛ</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Команда МХЛ</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Основное</i>	Мероприятия не требуются				

Дата составления: 24.02.2015

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	130	130	0	130	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	208	208	0	208	0	0	0	0	0
из них женщин	38	38	0	38	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Основное (спортивное руководство, консультанты)																							
1	Консультант												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Основное (тренерский штаб)																							
2	Тренер											2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Старший тренер											2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Тренер по индивидуальной подготовке вратарей											2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Основное (администрация)																							
5	Администратор												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Врач мануальной терапии												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Координатор по работе с органами государственной власти												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Медицинский брат по медицинскому массажу												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инструктор по хоккею												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Инструктор по хоккею												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Старший администратор												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Старший техник												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Основное (основная команда)																							
13	Спортсмен-инструктор											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Спортсмен-инструктор											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Спортсмен-хоккеист											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Спортсмен-хоккеист											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Спортсмен-хоккеист											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Спортсмен-хоккеист											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
19	Спортсмен-хоккеист											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Спортсмен-хоккеист											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Команда МХЛ (тренерский штаб)																							
21	Тренер											2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Тренер вратарей											2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Тренер по общефизической подготовке											2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Команда МХЛ (администрация)																							
24	Администратор												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Команда МХЛ (молодежная команда)																							
25	Спортсмен-инструктор											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Спортсмен-инструктор											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Спортсмен-хоккеист											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Спортсмен-хоккеист											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Спортсмен-хоккеист											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Спортсмен-хоккеист											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Спортсмен-хоккеист											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Спортсмен-хоккеист											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Команда ВХЛ (тренерский штаб)																							
33	Главный тренер											2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Тренер											2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Тренер											2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Тренер вратарей											2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Команда ВХЛ (администрация команды)																							
37	Администратор												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Врач по лечебной физкультуре и спортивной медицине												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Медицинский брат по медицинскому массажу												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Начальник команды												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Техник												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Команда ВХЛ																							
42	Спортсмен-хоккеист											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Спортсмен-хоккеист											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Спортсмен-хоккеист											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Спортсмен-хоккеист											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Спортсмен-хоккеист											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Спортсмен-хоккеист											2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация (руководство/приемная)																							
48	Генеральный директор												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Вице-президент - Директор по маркетингу и развитию бизнеса												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Помощник директора по маркетингу и развитию бизнеса												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Советник Вице-президента - Директора по маркетингу и развитию бизнеса по коммерческим вопросам												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
52	Ассистент директора по маркетингу и развитию бизнеса												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Заместитель генерального директора по специальным проектам												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Заместитель генерального директора по строительству												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Секретарь-референт												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Секретарь-референт												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация (финансовый отдел-бухгалтерия)																							
57	Финансовый директор - главный бухгалтер												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Заместитель главного бухгалтера												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Бухгалтер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Бухгалтер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Бухгалтер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Бухгалтер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Бухгалтер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Бухгалтер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Бухгалтер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация (юридический отдел)																							
66	Начальник юридического отдела												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Юрисконсульт												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Юрисконсульт												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Специалист по кадрам и охране труда												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация (отдел маркетинга и рекламы)																							
70	Руководитель отдела маркетинга и рекламы												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Руководитель PR-службы												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Руководитель службы интернет-маркетинга												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Контент-менеджер интернет-проектов												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Пресс-атташе												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Редактор сайта												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Менеджер по рекламе												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Менеджер по рекламе												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	PR-менеджер												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Видеоредактор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Фотограф												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Художник компьютерной графики												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Дизайнер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Дизайнер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация (отдел продаж)																							
84	Начальник отдела продаж												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Управляющий розничной торговлей												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Специалист отдела продаж												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
87	Специалист отдела продаж												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Специалист по мерчандайзингу												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация (отдел проведения соревнований)																							
89	Начальник отдела проведения соревнований												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Специалист отдела проведения соревнований												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Специалист отдела проведения соревнований												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация (Транспортный отдел)																							
92	Начальник транспортного отдела												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация (отдел информационных технологий)																							
105	Руководитель отдела информационных технологий												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Системный администратор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация (другие службы)																							
107	Военно-учетный работник												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация																							
108	Советник по безопасности												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Начальник службы безопасности												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Врач												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Заведующий складом												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Складской работник												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Складской работник												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Складской работник												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Уборщица	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин в Галерее																							
116	Администратор магазина									2			2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Продавец-кассир									2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Продавец-кассир									2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Продавец-кассир									2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Продавец-кассир									2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Старший продавец									2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Старший продавец									2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Старший продавец									2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
124	Старший продавец									2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин в Пулково																							
125	Администратор магазина									2			2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Продавец-кассир									2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Продавец-кассир									2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Продавец-кассир									2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Уборщик	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Уборщица	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.09.2015

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Все рабочие места в дополнительных мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются					

Дата составления: 30.09.2015